АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10. 2023 г                                                                                                                              № 168
                                                                                                                                                 Экз.1
р.п. Новая Майна
О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации

муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
В целях приведения в соответствие с законодательством, в связи с утратой актуальности, п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области:

1.1. постановление от 12.02.2021 №8 «О внесении изменений в Постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 19.12.2019 № 198 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

1.2. постановление  от 30.03.2021 №25 «О внесении изменений в Постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2019 №214 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «»Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

1.3. постановление от 23.09.2021 №105 «О внесении изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» от 02.11.2020 № 124 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды  в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

1.4. постановление от 28.01.2022 №29 «О внесении изменений в Постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 02.11.2020 № 124 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

1.5. постановление от 04.03.2022 №51 «О внесении изменений в постановление в администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2019 №210 «Об утверждении муниципальной программы « Профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;

1.6. постановление от 22.12.2022 №256 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.08.2020 № 103 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского  района Ульяновской области»;

1.7. постановление от 22.12.2022 №258 «О внесении изменений в Постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 19.12.2019 №198 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального (опубликования) обнародования и размещения в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             В.А. Сутягин